
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025

Про розгляд клопотання КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА "КОРОСТИШІВСЬКИЙ 
КОМУНАЛЬНИК"

Розглянувши клопотання за вх. №3405/08.1-26 від 16.05.2025 року КП 
"КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК" в особі директора Вячеслава 
ЧЕРНЯВСЬКОГО, юридична адреса: Житомирська область, м. Коростишів, 
вул. Святотроїцька, 18 про надання дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель на земельні ділянки 
під кладовищем в м. Коростишеві, керуючись ст. 12, 79-1, 122 Земельного 
кодексу України, ст.57 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
планування територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл КП "КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК" на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
на земельні ділянки в м. Коростишеві з наступними кадастровими номерами:

- 1822510100:05:000:0058;
- 1822510100:05:000:0053;
- 1822510100:05:000:0061 - землі запасу (земельні ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним 
особам - КВЦПЗ - 16.00), категорія земель - землі сільськогосподарського 
призначення.

2. Вважати такими, що втратили чинність:
- рішення 34 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання 

від 28.02.2023 року №643 "Про розгляд клопотання КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА "КОРОСТИШІВСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИК";



- п.1 рішення 38 (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 8
скликання від 03.10.2024 року №744 "Про розгляд клопотання 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "КОРОСТИШІВСЬКИЙ
КОМУНАЛЬНИК";

- рішення 47 сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 30.01.2025 
року №1005 "Про розгляд клопотань КП "Коростишівський комунальник";

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

2

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


